ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 19.01.2015 № 20
г. Ярославль

Об указании в патенте,
выдаваемом на территории
Ярославской области, профессии
(специальности, должности, вида
трудовой деятельности)
иностранного гражданина

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 июля
2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в
Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Указывать в патенте, выдаваемом на территории Ярославской
области, профессию (специальность, должность, вид трудовой деятельности)
иностранного гражданина.

2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя
Губернатора области Даниленко Р.А.

3. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов